
                                令和６年４月１９日 

 小国中学校保護者 様 

                                          小国町立小国中学校                                                      

校長  真嶋 剛 

 

体育大会のご案内 

 

 風薫る心地よい季節となりました。皆様方におかれましては、益々ご健勝のことと

拝察いたします。 

  さて、本校教育の体育活動発表の場として、体育大会を下記のとおり開催いたしま

す。ご多用の折とは存じますが、万障繰り合わせのうえご参加いただき、生徒たちの

日頃の練習の成果と成長ぶりをご覧いただければ幸いに存じます。 

                    

                    記 

１ 日 時  令和６年５月１８日（土）午前半日 

        ＊午前８時４５分 生徒入場  ＊午後０時 閉会（予定） 

        ＊１８日が雨天の場合、１９日（日）に順延します。（以後順延） 

         順延等の場合は、安心メール及び防災無線にて連絡します。 

 

２ 場 所   小国町立小国中学校 運動場 

 

３ 競 技   ２団による対抗形式 

              

４  その他   ①駐車場は小国ドームをご利用ください。(学校周辺道路は駐車禁止) 

                       ②テントは学年ごとに１張程度の準備、割り当てになります。 

各自熱中症対策をして応援ください。運動場への出入りは、朝６時 

３０分以降にお願いします。 

               ③敷地内禁煙です。ゴミ持ち帰りにご協力お願いします。 

教育活動の一環です。飲酒はお控えください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【体育大会関連の日程と時間割等（弁当持参日）】 

 ５月１８日（土） 体育大会（弁当持参） 

・生徒は昼食（弁当）を食べた後、写真撮影・解団式、片付け後、 

１５：００頃解散予定      

・雨の場合は授業日【月曜日時間割】⇒１９日（日）開催（弁当持参） 

 ５月１９日（日）も雨の場合は休み ⇒ ２０日（月）に順延 

 ５月２０日（月）１８日に開催された場合は、授業日（弁当持参） 

１９日が雨の場合は、体育大会（弁当持参） 

１９日に開催された場合は、振替休業日 

                   

 


